SỞ Y TẾ SÓC TRĂNG

TRUNG TÂM Y TẾ

HUYỆN MỸ TÚ

Số:           /TTYT-KHNV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mỹ Tú, ngày 08 tháng 4 năm 2024

V/v bổ sung danh sách những

người đang thực hành khám bệnh,

chữa bệnh tại đơn vị.

 Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Sóc Trăng

Công văn số 711/SYT-NVYD, ngày 28/3/2024 của Sở Y tế tỉnh Sóc Trăng

về việc Hướng dẫn việc tổ chức thực hành để cấp giấy phép hành nghề khám

bệnh, chữa bệnh.

Trung tâm Y tế huyện Mỹ Tú gửi danh sách bổ sung những người đang

thực hành khám bệnh, chữa bệnh tại đơn vị. (Đính kèm phụ lục)

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, KHNV;

GIÁM ĐỐC

BSCKII. Dương Minh Trí

Phụ lục

DANH SÁCH NGƯỜI THỰC HÀNH KHÁM BỆNH, CHỮA BỆNH

(Kèm theo công văn số……/TTYT-KHNV, ngày 08 tháng 4 năm 2024 của TTYT huyện Mỹ Tú)

_______________________

1. Tên cơ sở hướng dẫn thực hành khám bệnh, chữa bệnh: Trung tâm Y tế huyện Mỹ Tú

2. Địa chỉ: Số 01, Trần Phú, ấp Mỹ Thuận, Thị Trấn Huỳnh Hữu Nghĩa, huyện Mỹ Tú, tỉnh Sóc Trăng

3. Danh sách người thực hành khám bệnh, chữa bệnh:

Stt Họ và tên
Văn bằng

chuyên môn

Chuyên khoa

thực hành

Thời gian đăng ký thực hành

tại cơ sở thực hành
Ghi chú

Ngày bắt đầu
Dự kiến ngày

kết thúc

01 Nguyễn Thị Thiên Kim Bác sỹ YHDP
HSCC và Khoa

Khám
01/11/2022 01/04/2024

Thực hành theo

NĐ 96

02 Lâm Cà Thum Bác sỹ Nội khoa 01/08/2022 01/01/2024

03 Lý Ngọc Thảo Bác sỹ Nội khoa 01/10/2023 01/10/2024

04 Đỗ Thành Lợi Bác sỹ Nội khoa 01/11/2023 01/11/2024

05 Ngô Ngọc Tân Bác sỹ Y khoa 01/12/2022 01/04/2024

06 Lý Thị Bích Thi Điều dưỡng  01/02/2023 01/04/2024

07 Lý Thị Mai Thanh Bác sỹ YHCT Y học cổ truyền 01/01/2024 01/01/2025

08 Nguyễn Thụy Minh Tâm Y sỹ Y học cổ truyền 01/04/2021 15/10/2022

09 Cao Văn Thông CN PHCN Y học cổ truyền 01/04/2023 01/12/2023

10 Tạ Thành Hiếu Y sỹ Y học cổ truyền 01/11/2022 01/04/2024 Thí công tại TYT

1 Tiếp tục thực hành theo quy định tại Thông tư số 21/2020/TT-BYT để được cấp GPHN với phạm vi chuyên môn là Nội khoa.
2 Tiếp tục thực hành theo quy định tại Thông tư số 21/2020/TT-BYT để được cấp GPHN với phạm vi chuyên môn là Sản phụ khoa.
3 Chuyển tiếp thực hành theo quy định tại Điều 3 Nghị định số 96/2023/NĐ-CP.

4

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T21:28:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Dương Minh Trí<dmtri5@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T14:32:26+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Trung tâm Y tế huyện Mỹ Tú<trungtamyt.huyenmt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T14:32:50+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Trung tâm Y tế huyện Mỹ Tú<trungtamyt.huyenmt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T14:33:01+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Trung tâm Y tế huyện Mỹ Tú<trungtamyt.huyenmt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T14:33:10+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Trung tâm Y tế huyện Mỹ Tú<trungtamyt.huyenmt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!